

# **JB ANLÆG ApS**

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**25/05/2014**

---

**Johnny Jensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JB ANLÆG ApS  
Vallerbækvej 58  
7470 Karup J

Telefonnummer: 97101691  
e-mailadresse: lynge@loe-erhverv.dk

CVR-nr: 32096468  
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

**Bankforbindelse** Handelsbanken  
Bredgade 20  
7470 Karup J

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i anlægs- og gartnervirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året udviste et underskud på kr. 168.930 der af direktionen foreslås anvendt som anført under resultatopgørelsen.

Årets resultat er som forventet og anses som tilfredsstillende.

For 2014 er der forventning om et positivt resultat.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter statusdagen indtruffet hændelser, der efter direktionens mening svækker selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>634.545</b>	<b>732.313</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-734.175	-727.892
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-114.417	-106.850
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-214.047</b>	<b>-102.429</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.940	-1.722
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-224.987</b>	<b>-104.151</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-224.987</b>	<b>-104.151</b>
Skat af årets resultat .....	<b>2</b>	56.057	26.037
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-168.930</b>	<b>-78.114</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-168.930	-78.114
<b>I alt</b> .....		<b>-168.930</b>	<b>-78.114</b>



# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Goodwill .....		255.000	306.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>3</b>	<b>255.000</b>	<b>306.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		152.583	121.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>4</b>	<b>152.583</b>	<b>121.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>407.583</b>	<b>427.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		14.100	14.100
Varer under fremstilling .....		0	50.851
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>14.100</b>	<b>64.951</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		9.622	163.406
Udskudte skatteaktiver .....		59.614	3.557
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>69.236</b>	<b>166.963</b>
Likvide beholdninger .....		0	147.921
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>83.336</b>	<b>379.835</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>490.919</b>	<b>806.835</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	125.000	125.000
Overkurs ved emission .....		1.024.025	1.024.025
Overført resultat .....		-766.253	-436.473
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>382.772</b>	<b>712.552</b>
Gæld til banker .....		18.641	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.057	9.146
Anden gæld .....		85.449	85.137
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>108.147</b>	<b>94.283</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>108.147</b>	<b>94.283</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>490.919</b>	<b>806.835</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Løn og gager	-717.840	-717.840
Skattefrie godtgørelser	-12.491	-8.607
Lønrefusion	17.710	18.316
Arbejdstøj	-2.508	-389
Andre omkostninger til social sikring	-19.006	-19.372
Andre personaleomkostninger	-40	-0
	<u>-734.175</u>	<u>-727.892</u>

Der har i årets løb været ansat 2 personer.

## 2. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	56.057	26.037
	<u>56.057</u>	<u>26.037</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>510.000</u>
Tilgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>510.000</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-204.000
Årets afskrivning	-51.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-255.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>255.000</u></b>

**4. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	344.400
Tilgang	120.000
Afgang	-90000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>374.400</b>
Af- og nedskrivning primo	-223.400
Årets afskrivning	-50.417
Tilbageførsel ved afgang	52.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-221.817</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>152.583</b>

**5. Registreret kapital mv.**

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

**6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Der er ingen sikkerhedsstillelser med pant i selskabets aktiver.